
                                                                                                                      

Uchwała Nr  2711/2016                                                                                     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 6 października 2016 r. 

 

 

 w sprawie:  nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim.             

Na podstawie art. 10 ust.7 pkt. 2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440),  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.     

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza 

się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

     1.  załącznik nr      7      Gmina Bralin 

     2.  załącznik nr     36     Gmina Gizałki 

     3.  załącznik nr     99     Miasto Luboń 

     4.  załącznik nr    103    Gmina Łubowo 

      

  2. Załączniki, o których mowa w ust.1 pkt 1 - 4 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach    

do niniejszej uchwały.       

                                                                                               

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



                                        Uzasadnienie do Uchwały nr 2711/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  dnia 6 października 2016 r. 

 

        Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 ze zm.) której art. 10 ust.7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nada-

nia numerów dla dróg gminnych.  

        Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządze-

niach Ministra Infrastruktury: z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewi-

dencji dróg publicznych , obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru 

numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 ). 

       Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007,  

w kilkunastu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg.  

      Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycz-

nym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiato-

wych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu.  

       Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

-  w roku 2009 -  uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r. 

-  w roku 2010 -  uchwala nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r. 

-  w roku 2011 -  uchwała nr   664/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r. 

-  w roku 2012 -  uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

-  w roku 2013 -  uchwala nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r. 

-  w roku 2016 -  uchwala nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwala nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia  2016 r. 

 

      Obecna aktualizacja uchwały dotycząca 4 Gmin ma na celu dalsze, konsekwentne dosto-

sowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym stanowić miarodajną pod-

stawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin tworzyć dokument niezbędny 

m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo.   

       Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



załącznik nr 7 

Gmina Bralin 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 857000P granica gminy Kępno od Przybyszowa przez Emilianów-skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
5600P i drogą gminną nr 856090P Mielęcin 

2 856090P granica gminy Kępno od Rzetni przez Emilianów do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5600P – 
Mielęcin– Utratę- skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P 

3 856080P Czermin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P- przez Weronikopole - do Mielęcina- do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 5600P 

4 857010P skrzyżowanie droga powiatowa nr 5601P- przez Tabor Mały– las- wyjazd do drogi nr 5601P- koło 
Leśniczówki ul. Leśna 

5 859671P granica gminy Kępno od Osin- przez łąki Chojęcin-Szum skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 857040P 

6 857020P skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- w kierunku południowym przez Chojęcin-Parcele- 
Działosze- Nosale- do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5681P 

7 857030P od skrzyżowania drogi gminnej nr 857040P do granicy gminy Kępno os. Przemysława 

8 857040P Chojęcin- Parcele- skrzyżowanie droga gminna nr 857020P- skrzyżowanie droga gminna nr 
859671P - skrzyżowanie droga gminna nr 857030P- przez Wieś do końca- do skrzyżowania z 
drogą gminną nr 857020P 

9 858050P Nosale- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5681P Nowa Wieś Książęca– Parcele- do 
skrzyżowania- droga powiatowa nr 5682P 

10 857060P Nowa Wieś Książęca skrzyżowanie droga powiatowa nr 5682P- w kierunku Leśniczówki - przez 
Parcele– Roszkowiec- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5680P– do końca zabudowań 

11 857070P Tabor Wielki- na granicy z miejscowością Gola– skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- 
skrzyżowanie z torem kolejowym- koło wiatraka- do końca zabudowań do drogi polnej 

12 857080P Tabor Wielki do skrzyżowania z drogą gminną nr 857070P koło kościoła i do byłej drogi krajowej 
nr 8 

13 857090P Tabor Wielki- od skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- w kierunku kościoła- przez tory 
kolejowe- skręt na wschód- do ronda– skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 

14 857100P Gola Wygoda Turkowska– od skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- do Turkowy- do granicy z 
gminą Perzów 

15 858010P Bralin ul. Pólkowska od drogi powiatowej nr 5682P (ul. Namysłowska) - do ul. Jabłonkowej oraz 
ulica Konopnickiej od ul. Pólkowskiej do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5682P 

16 858011P Bralin- ul. Zielona- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5682P do skrzyżowania ul. Konopnicka i ul. 
Pólkowska- skrzyżowanie droga gminna nr 858010P 

17 858020P Bralin– ul. Południowa- skrzyżowanie z drogą gminną nr 858010P do skrzyżowania z drogą 
polną- w kierunku wschodnim 

18 858030P Bralin, ul. Dworcowa– stacja PKP- skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 

19 858040P Bralin, ul. Kacza- od torów kolejowych- skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 i od skrzyżowania 
do ostatnich zabudowań– skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P 

20 858041P Bralin, ul. Wiosenna- skrzyżowanie droga gminna nr 858040P, ul. Kacza do skrzyżowania z byłą 
drogą krajową nr 8 

21 858050P Bralin, ul. 3 Maja i Rynek skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- skrzyżowanie droga powiatowa 
nr 5682P, ul. Namysłowska 

22 858051P Bralin, cała ul. Błotna skrzyżowanie droga gminna nr 858050P ul. 3 Maja koło restauracji do 
skrzyżowania z drogą nr 858050P ul. 3 Maja koło Urzędu Gminy 

23 858060P Bralin, ul. Kościelna skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8– koło Kościoła– skrzyżowanie, ul. 
Polna I– do skrzyżowania, ul. Polna II skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P ul. Polna II – 
skrzyżowanie, ul. Kościelna i Polna I- równolegle do ul. Polnej I i do skrzyżowania 

24 858062P Bralin, ul. Kręta skrzyżowanie byłej drogi krajowej nr 8 do skrzyżowania drogi powiatowej nr 
5682P 

25 858063P Bralin, ul. Krótka- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P- skrzyżowanie z byłą drogą krajową 
nr 8 

26 858070P Bralin, ul. Lipowa- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P- do cmentarza w lesie- za 
przedszkolem skrzyżowanie z ul. Lipowa- ul. Okrężna 

27 858080P Bralin, ul. Ogrodowa- skrzyżowanie droga gminna nr 858091P- ul. Spokojna skrzyż. droga 
gminna, łącznik nr I do skrzyżowania z drogą gminną– łącznik nr II 



załącznik nr 7 

Gmina Bralin 
 

28 858090P Bralin, ul. Spokojna- skrzyżowanie droga gminna nr 858070P- ul. Lipowa do skrzyżowania z  byłą 
drogą krajową nr 8- ul. Nowa- skrzyżowanie ul. Spokojna– do skrzyżowania ul. Poprzeczna- 
skrzyżowanie, ul. Przemysława- do skrzyżowania droga gminna- ul. Miodowa 859110P ul. 
Poprzeczna– skrzyżowanie droga gminna nr 858070P, ul. Lipowa– do skrzyżowania ul. Nowa ul. 
Przemysława– skrzyżowanie droga gminna nr 858070P, ul. Lipowa– do skrzyżowania ul. Nowa 

29 858100P Bralin, ul. Nowa od skrzyżowania z ul. Miodową– droga gminna nr 858110P- skrzyżowanie 
łącznik nr I- skrzyżowanie łącznik nr II- skrzyżowanie łącznik nr III- ul. Rzemieślnicza– do 
skrzyżowania z drogą prowadzącą do cmentarza zjazd nr I- kontynuacja ul. Miodowej- do 
skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- zjazd nr II– od ul. Nowej do skrzyżowania z byłą drogą 
krajową nr 8- zjazd nr III– od ul. Nowej do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8 

30 858110P Bralin, ul. Miodowa- skrzyżowanie z drogą gminną nr 858070P- ul. Lipowa do skrzyżowania z 
byłą drogą krajową nr 8 

31 858111P Bralin, ul. Słoneczna i ul. Jodłowa- skrzyżowanie droga gminna nr 858121P, ul. Piłsudskiego - do 
skrzyżowania droga gminna nr 858070P- ul. Lipową- do zakrętu ul. Jodłowej- ul. Jodłowa - 
skrzyżowanie z ul. Przemysława przez skrzyżowanie z ul. Miodową– droga gminna nr 858110P 
do skrzyżowania z ul. Słoneczną 

32 858112P Bralin, ul. Kalinowa i Boczna- od skrzyżowania z ul Przemysława- skrzyżowanie z ul. Miodową– 
droga gminna nr 858110P do skrzyżowania droga gminna nr 858111P- ul. Słoneczną od ul. 
Kalinowej w kierunku północnym- ul. Boczna 

33 858120P Bralin, ul. Powstańców Wielkopolskich- skrzyżowanie droga gminna nr 858121P-skrzyżowanie 
droga gminna nr 858122P- ul. 21 Stycznia- skrzyżowanie droga gminna nr 858070P– ul. Lipowa 

34 858121P Bralin, ul. J. Piłsudskiego od skrzyżowania drogą powiatową nr 5678P– ul. Kościuszki 
skrzyżowanie z ul. Powstańców Wielkopolskich droga gminna nr 858120P- do skrzyżowania z ul. 
Słoneczną– droga gminna nr 858111P 

35 858122P Bralin, ul. 21 Stycznia– od skrzyżowania drogą powiatową nr 5678P– ul. Kościuszki przez 
skrzyżowanie z drogą gminną ul. Powstańców Wielkopolskich droga gminna nr 858120P- 
skrzyżowanie droga gminna nr 858111P ul. Benedykta Jańskiego- od  skrzyżowania z ul. 21 
Stycznia do końca ul. Benedykta Jańskiego ul. Stefana Wojciechowskiego– od skrzyżowania z ul. 
21 Stycznia do końca ul. Stefana Wojciechowskiego 

36 858123P Bralin, ul. Kwiatowa- skrzyżowania z ulicami Tomasza Gabriela i Jana i Józefa Dirbachów do 
drogi nr 858070P- skrzyżowanie z ul. Lipową ul. Jana i Józefa Dirbachów- od skrzyżowania z ul. 
Kwiatową i ul. Tomasza Gabriela- do skrzyżowania z ul. Powstańców Wielkopolskich droga 
gminna nr 858120P- ul. Tomasza Gabriela– od skrzyżowania z drogą gminną nr 858122P 
ul.21Stycznia– do skrzyżowania z ul. Jana i Józefa Dirbachów i ul. Kwiatowej– ul. Jana Rybarka - 
od skrzyżowania z ul. 21 Stycznia droga gminna nr 858122P– do skrzyżowania z ul. Jana i 
Józefa Dirbachów 

37 858026P Bralin, ul. Leśna 

38 858039P Bralin, ul. Łąkowa (od torów PKP do skrzyżowania z ulicą porzeczną przy budynku Łąkowa nr 14) 

39 857019P Chojęcin –Szum od byłej drogi krajowej nr 8 (skrzyżowanie z drogą gminną 857020P) w lewo 
poprzez tor PKP do rzeki Niesób 

 



załącznik nr 36 

Gmina Gizałki 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 632021P od dr. woj. nr 443 - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632054P 

2 632022P od dr. nr 443 - Wronów - Kolonia Obory - do granicy administracyjnej z Gminą Chocz 

3 632023P od dr. woj. nr 443 - Kolonia Obory - Krzyżówka - do dr. Lasów Państwowych (działka nr 2046/5) 

4 632024P od dr. woj. nr 442 - Ruda Wieczyńska - Wronów - do dr. gm. nr 632035P 

5 632025P od dr. powiat. nr  3090P - Wierzchy - Wronów - do dr. woj. nr 443 

6 632026P od dr. gm. nr 632027P - Kolonia Ostrowska - Studzianka - do dr. gm. nr 632086P 

7 632027P od dr. powiat. nr 3090P - Wierzchy - Kolonia Ostrowska - Świerczyna - do dr. gm. nr 632086P 

8 632028P od dr. gm. 632027P - Świerczyna - Kolonia Obory - do dr. woj. nr 443 

9 632029P od dr. powiat. nr 4312P - Szymanowice (ul. Aleja Niepodległości) - Czołnochów - do dr. gm. nr 
625049P 

10 632030P od dr. powiat. nr 4312P - Szymanowice (ul. Kościelna - ul. Parkowa) - Tomice (ul. Wodna) - do dr. 
woj. nr 442 

11 632031P od wału rzeki Prosna - Szymanowice (ul. Ogrodowa) - do dr. gm. nr 625030P 

12 632032P od dr. gm. nr 632030P - Szymanowice (ul. Parkowa) - do granicy działki nr 112 (obręb 
Szymanowice) 

13 632033P od dr. woj. nr 442 - Ruda Wieczyńska - do mostu (rzeka Prosna) 

14 632034P od dr. gm. nr 632033P - Ruda Wieczyńska (przez wieś) - do dr. woj. nr 442 

15 632035P od dr. woj. nr 443 - Wronów - Obory - do dr. woj. nr 442 

16 632036P od dr. woj. nr 443 - Wronów - Gizałki Las - do dr. gm. nr 632025P 

17 632037P od dr. powiat. nr 3090P - Gizałki Las (przez wieś) - do dr. gm. nr 632025P 

18 632038P od  granicy administracyjnej z Gminą Pyzdry - Ciemierów - Tomice - do dr. gm. nr 632030P 

19 632039P od dr. powiat. nr 4310P - Krzyżówka - Białobłoty - do granicy działki nr 902 (obręb Białobłoty) 

20 632040P od granicy administracyjnej z Gminą Pyzdry - Tomice (Górki) - Tomice (ul. Wodna) - do dr. gm. nr 
632030P 

21 632041P od dr. gm. nr 632040P - Tomice (Górki) - Tomice - do dr. gm. nr 632038P   

22 632042P od granicy administracyjnej z Gminą Pyzdry - Tomice-Młynik (przez wieś) - do dr. gm. nr 632088P  

23 632043P od dr. gm. nr 632090P - Garncarski Kąt - Dziewiń Duży - do dr. Lasów Państwowych (działka nr 
2188/2) 

24 632044P od dr. gm. nr 632049P - Białobłoty -  Dziewiń Duży - do dr. gm. nr 632046P 

25 632045P od dr. Lasów Państwowych (działka nr 2021/2) - Orlina Duża (przez wieś) - do dr. powiat. nr 
4313P 

26 632046P od dr. powiat. nr 4313P - Czarnybród - Dziewiń Duży - do dr. woj. nr 443 

27 632047P od dr. powiat. nr 4310P - Krzyżówka - Garncarski Kąt - do dr. gm. nr 632090P 

28 632048P od dr. gm. nr 632085P - Białobłoty - Dziewiń Duży - do dr. woj. nr 443 

29 632049P od dr. powiat. nr 4313P - Orlina Duża - Białobłoty - do dr. woj. nr 443   

30 632050P od dr. gm. nr 632044P - Białobłoty (Biała Góra) - do dr. gm. nr 632085P 

31 632051P od dr. woj. nr 443 - Orlina Mała - Orlina Duża - do dr. powiat. nr 4313P 

32 632052P od dr. Lasów Państwowych (działka nr 2038) - Orlina Mała - do dr. powiat. nr 4313P 

33 632053P od dr. woj. nr 443 - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632055P 

34 632054P od dr. woj. nr 443 - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632055P 

35 632055P od dr. woj. nr 443 - Toporów - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632053P 

36 632056P od dr. gm. nr 632022P - Kolonia Obory - do granicy administracyjnej z Gminą Chocz 

37 632057P od dr. gm. nr 632055P - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632056P 

38 632058P od dr. Lasów Państwowych (działka nr 2115/3) - Krzyżówka (przez wieś)  - do dr. powiat. nr 
4310P 

39 632059P od dr. woj. nr 443 - Wronów - Kolonia Obory - do dr. gm. nr 632022P 

40 632060P od dr. gm. nr 632025P - Wronów - Toporów (przez wieś) - do dr. gm. nr 632061P 

41 632061P od dr. gm. nr 632027P - Świerczyna - Toporów - do do dr. woj. nr 443  

42 632062P od dr. gm. nr 632060P - Toporów - Wronów  - do dr. woj. nr 443 

43 632063P od granicy działki nr 369 (obręb Tomice) - Tomice (ul. Ogrodowa) - do dr. gm. nr 632030P 

44 632064P od dr. powiat. nr 3090P - Wierzchy - Kolonia Ostrowska - Studzianka - do dr. gm. nr 632026P 



załącznik nr 36 

Gmina Gizałki 
 

45 632065P od dr. woj. nr 442 - Leszczyca (ul. Wąska) - do dr. powiat. nr 3090P 

46 632066P od dr. woj. nr 442 - Tomice (ul. Kręta) - do dr. woj. nr 442 

47 632067P od dr. gm. nr 632065P - Leszczyca (ul. Bosselowa) - do dr. powiat. nr 3090P 

48 632068P od dr. woj. nr 442 - Gizałki (ul. Polna) - do dr. gm. nr 632073P 

49 632069P od dr. gm. nr 632027P - Kolonia Ostrowska (przez wieś) - do dr. gm. nr 632026P  

50 632070P od dr. powiat. nr 3090P - Wierzchy - Kolonia Ostrowska - do dr. gm. nr 632069P 

51 632071P od dr. gm. nr 632027P - Wierzchy - do granicy działki nr 312 (obręb Wierzchy) 

52 632072P od dr. Lasów Państwowych (działka nr 2063/6) - Tomice-Las - Wierzchy - do dr. powiat. nr 4318P  

53 632073P od dr. gm. nr 632075P - Leszczyca (ul. Podgórna) - do dr. gm. nr 632067P  

54 632074P od granicy działki nr 111 (obręb Czołnochów) - Czołnochów - do dr. gm. nr 625049P 

55 632075P od dr. woj. nr 442 - Leszczyca (ul. Wrzosowa) - do dr. gm. nr 632065P 

56 632076P od dr. woj. nr 442 - Gizałki - Nowa Wieś - do dr. powiat. nr 4312P  

57 632077P od dr. powiat. nr 4312P - Czołnochów - do dr. woj. nr 442 

58 632078P od dr. powiat. nr 3090P - Gizałki (ul. Strażacka) - do granicy działki nr 396/1 (obręb Gizałki) 

59 632079P od dr. woj. nr 443 - Orlina Mała - Krzyżówka - do dr. gm. nr 632058P 

60 632080P od dr. gm. nr 632030P - Szymanowice (ul. Kwiatowa) - do dr. powiat. nr 4312P 

61 632081P od dr. powiat. nr 4312P - Szymanowice (ul. Polna) - do granicy działki nr 352 (obręb 
Szymanowice) 

62 632082P od dr. gm. nr 632022P  - Kolonia Obory - do granicy administracyjnej z Gminą Chocz 

63 632083P od dr. gm. nr 632061P - Wierzchy - Kolonia Obory - do działki nr 111 po kolejce wąskotorowej 

64 632084P od dr. gm. nr 632046P - Dziewiń Duży - do granicy administracyjnej z Gminą Grodziec 

65 632085P od dr. gm. nr 632049P - Białobłoty - Dziewiń Duży - do dr. gm. nr 632048P 

66 632086P od działki nr 111 po kolejce wąskotorowej - Świerczyna - Studzianka - do dr. gm. nr 632026P 

67 632087P od dr. gm. nr 632048P - Białobłoty - Dziewiń Duży - do dr. gm. nr 632046P  

68 632088P od dr. woj. nr 442 - Tomice (ul. Akacjowa) - do dr. gm. nr 632042P 

69 632089P od dr. Lasów Państwowych (działka nr 2034) - Orlina Duża - do dr. powiat. nr 4313P 

70 632090P od dr. woj. nr 443 - Białobłoty - Garncarski Kąt - do dr. gm. nr 632047P 

71 632091P od dr. woj. nr 443 - Nowa Wieś - boisko sportowe - do granicy działki nr 300/14 (obręb 
Czołnochów) 

72 632092P od granicy działki nr 283/23 (obręb Czołnochów) - Nowa Wieś - do dr. woj. nr 443 

73 625049P od granicy administracyjnej z Gminą Czermin - Robaków - Czołnochów  - do dr. powiat. nr 4312P  

74 632093P od granicy działki nr 347 (Plac 3-Maja) - Gizałki (ul. Wodna) - do dr. gm. nr 632094P 

75 632094P od dr. gm. nr 632093P - Gizałki (ul. Szkolna) - do granicy działki nr 284 (obręb Gizałki) 

76 632095P od dr. woj. nr 442 - Gizałki (ul. Słoneczna) - do dr. gm. nr 632094P 

 



załącznik nr 99 

Miasto Luboń 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 326011P (Wiry ul. Poznańska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Poznańska) 

2 326012P (Wiry ul. Laskowska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Kręta) 

3 326013P (Wiry ul. Żabikowska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Nowiny) 

4 327000P (Poznań ul. Opłotki)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Cmentarna, Klonowa) 

5 327001P Luboń ul. Morelowa, J. Poniatowskiego, Unijna, Dębiecka 

6 327002P (Komorniki ul. Żabikowska)-granica miasta Luboń-Luboń (ul.11 Listopada, K. Pułaskiego) 

m. Luboń 

7 327003P ul. H. Kołłątaja, Poprzeczna 

8 327004P ul. Szkolna 

9 327005P ul. H. Sienkiewicza, Przejazd, Kasprowicza 

10 327006P ul. I. Krasickiego, S. Okrzei 

11 327007P ul. A. Puszkina, Ks. Streicha, Dworcowa 

12 327008P ul. 3 Maja 

13 327009P ul. Żabikowska, Poznańska, Polna 

14 327010P ul. Rydla 

15 327011P ul. Powstańców Wielkopolskich, Dąbrowskiego 

16 327012P ul. R. Traugutta, Wojska Polskiego, Wschodnia, Cieszkowskiego 

17 327013P ul. M. Buczka, Targowa, Fabryczna 

18 327014P ul. Akacjowa, Ogrodowa 

19 327015P ul. Niezłomnych, Świerczewska 

20 327016P ul. Kanonierów, Krucza 

21 327017P ul. Sowia, Skowronkowa 

22 327018P ul. Ustronna, Rejtana 

23 327019P ul. Boczna, G. Anonima, M. Drzymały 

24 327020P ul. Graniczna, Złota 

25 327021P ul. Graniczna, Tomiaka 

26 327022P ul. Szafirowa, Różana 

27 327023P ul. Zielona 

28 327024P ul. Jodłowa 

29 327025P ul. E. Bojanowskiego 

30 327026P ul. Samotna 

31 327027P ul. Północna 

32 327028P ul. Źródlana 

33 327029P ul. W. Sikorskiego, Osiedlowa 

34 327030P ul. Korczaka, Leśmiana 

35 327031P ul. Agrestowa 

36 327032P ul. Lipowa 

37 327033P ul. Jaworowa 

38 327034P ul. Olszynowa 

39 327035P ul. Wiosenna, Jesienna, Pogodna 

40 327036P ul. Nad Żabinką 

41 327037P ul. Kilińskiego 

42 327038P ul. Wł. Skóry 

43 327039P ul. J. Słowackiego 

44 327040P ul. 22 Lipca 

45 327041P ul. Mickiewicza 

46 327042P ul. I. Paderewskiego 

47 327043P ul. Faustmana, Ks. Nogali 

48 327044P ul. Kościelna 



załącznik nr 99 

Miasto Luboń 
 

49 327045P ul. Wł. Jagiełły 

50 327046P ul. M. Konopnickiej 

51 327047P ul. J. Matejki 

52 327048P ul. P. Skargi 

53 327049P ul. Przemysłowa 

54 327050P ul. Niepodległości 

55 327051P ul. Rivoliego, Kozińskiego 

56 327052P ul. F. Chopina, Dożynkowa, Armii Poznań 

57 327053P ul. Krótka 

58 327054P ul. Lemańskiego 

59 327055P ul. Hibnera 

60 327056P ul. J. Tuwima 

61 327057P ul. Rzeczna 

62 327058P ul. Narutowicza 

63 327059P ul. Cicha 

64 327060P ul. Spadzista 

65 327061P ul. Nad Strumykiem 

66 327062P ul. Nad Wartą 

67 327063P ul. Ziemniaczana 

68 327064P ul. Strumykowa 

69 327065P ul. Śliwkowa, Gruszkowa 

70 327066P ul. Wiśniowa, Brzoskwiniowa 

71 327067P ul. Czereśniowa 

72 327068P ul. Miodowa, Westerplatte, Bukowa, Limbowa 

73 327069P ul. Wrzosowa, Świerkowa 

74 327070P ul. Harcerska 

75 327071P ul. Dębowa 

76 327072P ul. Przesmyk 

77 327073P ul. Orzechowa 

78 327074P ul. Brzozowa, Jaśminowa 

79 327075P ul. M. Reja 

80 327076P ul. K. Szymanowskiego 

81 327077P ul. Owocowa 

82 327078P ul. S. Staszica 

83 327079P ul. Długa 

84 327080P ul. Migali 

85 327081P ul. M. Kopernika 

86 327082P ul. Wł. Broniewskiego 

87 327083P ul. St. Konarzewskiego 

88 327084P ul. St. Żeromskiego 

89 327085P ul. B. Prusa 

90 327086P ul. Chudzickiego, Mazurka 

91 327087P ul. K. Makuszyńskiego 

92 327088P ul. Andersena 

93 327089P ul. J. Brzechwy 

94 327090P ul. C. Ratajskiego 

95 327091P ul. Górna, Skośna, Czajcza 

96 327092P ul. J. Panka 

97 327093P ul. S. Faustyny 

98 327094P ul. Kalinowa, Kasztanowa 



załącznik nr 99 

Miasto Luboń 
 

99 327095P ul. Mokra 

100 327096P ul. Juranda 

101 327097P ul. Parkowa 

102 327098P ul. Malinowa 

103 327099P ul. Łączna 

104 327100P ul. 1 Maja 

105 327101P ul. Dojazdowa, Grzybowa 

106 327102P ul. Walki Młodych, Kasztelańska, Grodzka 

107 327103P ul. Kurowskiego 

108 327104P ul. Topolowa 

109 327105P ul. Malwowa 

110 327106P ul. Nowa 

111 327107P ul. Stolarska 

112 327108P ul. Podgórna 

113 327109P ul. Nagietkowa, Azaliowa, Fiołkowa 

114 327110P ul. Fornalskiej, Wierzbowa 

115 327111P ul. Konwaliowa 

116 327112P ul. Makowa, Sporna 

117 327113P ul. Warzywna 

118 327114P ul. Kwiatowa, Modrakowa 

119 327115P ul. Wiejska 

120 327116P ul. Żytnia 

121 327117P ul. Słonecznikowa 

122 327118P ul. Pszenna 

123 327119P ul. Owsiana 

124 327120P ul. Rumiankowa 

125 327124P ul. Dolna 

126 327125P ul. Stawna 

127 327126P ul. Wodna 

128 327127P ul. F. Ratajczaka 

129 327128P ul. H. Rutkowskiego 

130 327129P ul. P. Wawrzyniaka 

131 327130P ul. Spokojna 

132 327131P ul. Piaskowa 

133 327132P ul. Łąkowa 

134 327133P ul. Leśna 

135 327134P ul. Kolonia PZNF 

136 327135P ul. Solskiego, Wczasowa 

137 327136P ul. Studzienna 

138 327137P ul. Chemików 

139 327138P ul. Słoneczna 

140 327139P ul. Wirowska 

141 327140P ul. Kościuszki 

142 327141P ul. Żabikowska, Jana III Sobieskiego, Kręta 

143 327142P Bratkowa 

144 327143P Bluszczowa 

145 327144P Oliwkowa 

146 327145P Liliowa 

147 327146P Romana Maya 

148 327147P Skromna 



załącznik nr 99 

Miasto Luboń 
 

149 327148P Zakątek 

150 327149P al. Jana Pawła II 

151 327150P Południowa 

152 327151P Marcina Kasprzaka 

153 327152P Mieczysława Karłowicza 

154 327153P Jana Kochanowskiego 

155 327154P Łącznik 

156 327155P Przy Autostradzie 

157 327156P Poznańska 

158 327157P Fabianowska 

159 327158P Frezjowa  

160 327159P Jęczmienna 

161 327160P Kurpińskiego 

162 327161P Krańcowa 

163 327162P Komornicka 

164 327163P Kujawska 

165 327164P Leszczynowa 

166 327165P Małopolska 

167 327166P Andrzeja Mizerki 

168 327167P Narcyzowa 

169 327168P Osiedlowa 

170 327169P Pomorska 

171 327170P Podlaska 

172 327171P Szreniawska 

173 327172P Świętokrzyska 

174 327173P Bratkowa 

175 327174P Bluszczowa 

 



załącznik nr 103 

Gmina Łubowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 285001P Moraczewo- dr. krajowej nr 5 

2 285002P Moraczewo- Lednogóra 

3 285003P gr. gminy- Lednogóra 

4 285004P Mały Skansen- Dziekanowice 

5 285005P Dziekanowice- Dziekanowice 

6 285006P Dziekanowice- dr. krajowej nr 5 

7 285007P Żydówko- Dziekanowice 

8 285008P Siemianowo- Żydówko 

9 285009P Żydówko- Rzegnowo 

10 285010P Owieczki- Rzegnowo 

11 285011P Woźniki- Baranowo 

12 285012P Wierzyce- Baranowo 

13 285013P Fałkowo- Baranowo 

14 285014P Dziekanowice- Fałkowo 

15 285015P Lednogóra- Imielenko 

16 285016P Imielenko- Fałkowo 

17 283022P Dębnica- Owieczki 

18 285018P od dr. gminnej- Owieczki 

19 285019P Owieczki- Owieczki 

20 285020P Lednogóra- Lednogóra 

21 283021P Waliszewo- Siemianowo 

22 285022P Baranowo- Pawłowo 

23 285023P Imielno- Chwałkówko 

24 285024P Polska Wieś- Nowa Wieś Lednogóra 

25 285025P Nowa Wieś- Lednogóra- Gołuń 

26 285026P Rzegnowo- Łubowo 

27 285027P Łubowo- Łubowo 

28 285028P Fałkowo- do dr. krajowej 

29 285029P Imielenko- Nowa Wieś Lednogóra 

30 285030P Chwałkówko- Przyborowo 

31 285031P Lednogóra Kol.- Latalice 

32 285032P Lednogóra- Kocanowo 

33 285033P Pierzyska- Pierzyska 

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5) 

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego  

 


